PARAÍBA PREVIDÊNCIA - PBprev

Av. Rio Grande do Sul, S/N – Bairro dos Estados – João Pessoa-PB

CEP: 58.030-020    Tel.: (83) 2107-1110

PORTARIA PBPREV/PRESI N.º 24/2023

O PRESIDENTE DA PARAIBA PREVIDÊNCIA – PBPREV, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual n.º 7.517, de 30 de dezembro

de 2003, bem assim, a teor das disposições constantes no Art. 2.º do Decreto

Governamental n.º 37.063, de 18 de novembro de 2016,

RESOLVE:

I – NOMEAR os servidores José Antonio Coêlho Cavalcanti, Presidente

da PBPREV, matrícula n.º 460.276-5, CGRPPS, Frederico Augusto Cavalcanti

Bernardo, Diretor Administrativo e Financeiro da PBPREV, matrícula 460.192-0

ANBIMA CPA-20/CGRPPS/CP RPPS CGINV I, Paulo Wanderley Câmara,

matrícula 460.139-4, CGRPPS / CP RPPS DIRIG I, Thiago Caminha Pessoa da

Costa, Gestor de Investimentos, matrícula n.º 177.359-3, ANBIMA CPA-20/CP

RPPS CGINV I e Luiz Carlos Júnior, Gerente Contábil e Financeiro, matricula n.º

460.087-8, ANBIMA CPA-10/CP RPPS CGINV I, para cumprir mandato de 02

(dois) anos na função de membros do Comitê de Investimentos da PBPREV;

II- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 04 de outubro de 2023.

JOSÉ ANTONIO COÊLHO CAVALCANTI
Presidente da PBprev